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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME 

 

 

Nr._______ Prot.                        Tiranë më, ___/___/2017 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

 

1-Autoriteti Kontraktor:   Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” Tiranë 

      Adresa: Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

      Tel: +355 42 362 627/ Fax: +355 42 363 644 

      Faqja e Internetit: www.qsut.gov.al  

 

2 Lloji i proçedurës:  “Proçedurë e Hapur”. 

 

3-Objekti i prokurimit: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekësore për vitin 2017” e ndarë në lot.  

 

4-Fondi limit total: 32.589.601,02 (tridhjetë e dy milion e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e 

gjashtëqind e një presje zero dy) lekë pa TVSH.  

    Fondi limit sipas loteve:     

 
Nr Loti Vlera pa TVSH 

1 Loti 2: Mirëmbajtje e aparaturës Faco e prodhuesit ALCON          807.958,06  

2 Loti 3: Mirëmbajtje e aparaturës EKO e prodhuesit General Elektrik           538.638,10  

3 Loti 5: Mirëmbajtje e aparaturës EMG te prodhuesit MIKROMED          406.972,02  

4 Loti 6: Mirëmbajtje e Sistemit të monitorit te pacienteve  te prodhuesit MINDRAY          641.236,96  

5 Loti 8: Mirëmbajtje e pajisjeve të dializës Fressenius Medical Care      3.725.317,96  

6 Loti 11: Mirëmbajtje e pajisjeve të Grafi/Skopi prodhuesi GMM      2.221.142,56  

7 Loti 17: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi SAMSUNG MEDISON      2.186.338,70  

8 Loti 19: Mirëmbajtje e pajisjes Endoskopie prodhuesi KARL STROZ      5.851.272,70  

9 Loti 20: Mirëmbajtje e pajisjes CO2 Diode laser prodhuesi Lumenis          471.309,02  

10 Loti 21:  Mirëmbajtje e pajisjes Skanimit Hepatik prodhuesi Echosense.      1.099.429,24  

11 Loti 24:  Mirëmbajtje e pajisjes Litothripter prodhuesi Storz Medical      2.607.428,46  

12 Loti 27:  Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator NEW PORT          754.697,58  

13 Loti 30:  Mirëmbajtje e pajisjeve Autoanalizator prodhuesi OLYMPUS 631.428,98 

14 
Loti 31:  Mirëmbajtje e pajisjeve Flow Cytometer dhe Analizator prodhuesi 

BECKMAN COULTER 
     1.671.427,94  

15 Loti 37:  Mirëmbajtje e pajisjeve Pompe Infuzioni prodhuesi Nakamura          336.255,92  

16 Loti 38:  Mirëmbajtje e pajisjeve Defibrilator prodhuesi Nihon Kohden          300.856,92  

http://www.qsut.gov.al/
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17 Loti 41:  Mirëmbajtje e pajisjeve Eko, grafi prodhuesi TOSHIBA      2.519.771,80  

18 Loti 42:  Mirëmbajtje e Hidroklave Prodhuesit Hidrocllave      1.109.828,72  

19 Loti 46:  Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator prodhuesi ACOMA (Nakamura)          447.199,48  

20 Loti 51:   Mirëmbajtja e pajisjeve Inkubator prodhuesi GENERAL ELEKTRIK.           148.570,24  

21 Loti 52:   Mirëmbajtje e pajisjes spirometer prodhuesi: Chest.          208.743,08  

22 Loti 54:   Mirëmbajtje e pajisjes Aparat Anestezie prodhuesi General Elektrik.          267.428,98  

23 Loti 55: Mirëmbajtje e Analizator prodhuesit DPC  362.076,26 

24 Loti 56: Mirëmbajtje e Analizator prodhuesi SEBIA  204.271,34 

25 
Loti 57:  Furnizim Vendosje e kokës goditëse të litotripterit prodhuesi Storz Medical 

Nr. Inventari 19241 
2.870.000,00  

26 Loti 58: Furnizim Vendosje bord ushqimi për shtrat operacioni me Nr. Inventari 21435 200.000,00  

 

5-Afati per ekzekutimin e kontrates: nga 01.05.2017 deri me 30.09.2017 (për lotet 30, 55 dhe 

56) dhe nga 01.05.2017 deri me 31.12.2017 (për të gjitha lotet e tjera) 

 

6-Afati kohor për dorëzimin e ofertave: data 21.06.2017 ora 10:00 në www.app.gov.al. 

 

7-Afati kohor për hapjen e ofertave: data 21.06.2017 ora 10:00 në www.app.gov.al  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enkelejdi JOTI 
 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

